€, corresponent al tipus de licitació sense IVA per un import de 93.034,24 euros, més les 

http://www.santperederibes.cat/

modificacions previstes en el PCAP de conformitat amb l’article 204 de la LCSP (20%) per un 
import de 18.606,85 € sense IVA. 

5.- El pressupost base de licitació total és de VUIT-CENTS CINQUANTA-DOS MIL SIS-CENTS 
SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (852.664,08 €), IVA exclòs, més 
179.059,46 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de UN MILIÓ TRENTA-UN 
MIL SET-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS (1.031.723,54 
€), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els

[...]

El pressupost base de licitació total és de SET-CENTS CINQUANTA-NOU MIL SIS-CENTS 
VINT-I-NOU EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (759.629,84 €), IVA exclòs, més 

http://www.santperederibes.cat/

159.522,27 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de NOU-CENTS DINOU 
MIL CENT CINQUANTA-DOS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (919.152,11 €), IVA inclòs. 

Concepte 
Import total del 

contracte 

Costos directes:   

Ampliació i reforma dels vestidors      638.344,41 €  

Total costos directes      638.344,41 €  

Costos indirectes:   

Despeses generals (13%)        82.984,77 €